
ご家族様 各位 

令和 6 年 3 月吉日 

老人保健施設すこやか生野 

施設長 浅田 章 

 

面会について 

 

平素より、当施設の運営に多大なるご支援・ご協力を賜り、厚く御礼申し上げます。 

感染対策を講じたうえで、下記のとおり対面での面会をご案内させていただきます。 

 

 〇前日までの事前予約制で、平日のみ、面会人数はキーパーソン様含めて 3 名まで（小 

 学生以下のお子様の面会はお控えください）、面会時間は 20 分程度となります。 

 〇1 週間に 1 回、ご予約をしていただけます。 

〇面会いただく際は、ご自身の体調の確認、マスクの着用、面会時間の厳守、手指衛生 

など感染防止対策にご協力いただきますようお願いいたします。 

〇予約状況によっては、日時の調整等が必要になる場合があります。 

   

〇面会日時  月～土（日祝除く）  

AM  10：30 ・ 11：00 

PM  14：30 ・ 15：00 ・ 15：30 

 

 

洗濯物のお引き取りについて 

  

〇日時    月～土（日祝を除く）  

10：00～17：00  ※1F 事務所にお声掛けください。 

 

ご理解とご協力のほど、よろしくお願いいたします。  


